МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА РФ
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ "БЕЛГОРОДСКИЙ
ГОСУДАРСТВЕННЫЙ АГРАРНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ ИМЕНИ В.Я.ГОРИНА"

ПРИКАЗ
^ п. Майский

О зачислении

В соответствии с Правилами приёма на обучение по образовательным
программам высшего образования -  программам бакалавриата, программам
специалитета, программам магистратуры в федеральное государственное
бюджетное образовательное учреждение высшего образования
«Белгородский государственный аграрный университет имени В.Я. Горина»
на 2019-2020 учебный год, утвержденными на заседании Ученого совета
(протокол № 10 от 27 сентября 2018 г.), на основании решения Приемной
комиссии (протокол № 8 от 31 июля 2019 г.) и заключенных договоров на
оказание платных образовательных услуг

п р и к а з ы в а ю :

1. Зачислить на первый курс очной формы обучения на платной основе с
1 сентября 2019 г. на направления подготовки и специальности высшего
образования (уровень - бакалавриат, специалитет) следующих абитуриентов,
успешно прошедших вступительные испытания на общих основаниях и
имеющих следующие баллы:

38.03.01 Экономика

№ ФИО Баллы Договор
1. Попова Анна Ивановна 185 №775 от 26.07.2019 г.
2. Орленко Екатерина Олеговна 158 №761 от 25.07.2019 г.
3. Басхидике Кевин Босо 138 №378 от 04.07.2019 г.
4. Кулешов Виталий Иванович 128 №379 от 04.07.2019 г.
5. Каррено Пеньюэла Хирех Даниэла 128 №404 от 04.07.2019 г.

44.03.04 Профессиональное обучение (по отраслям): Сельское хозяйство -
технические системы в агробизнесе

.№ ФИО Баллы Договор
1. Лященко Дмитрий Александрович 143 №602 от 15.07.2019 г.

2 . Филютич Данила Сергеевич 135 №635 от 16.07.2019 г.

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Алейник Станислав Николаевич
Должность: Ректор
Дата подписания: 08.04.2021 18:21:19
Уникальный программный ключ:
5258223550ea9fbeb23726a1609b644b33d8986ab6255891f288f913a1351fae

44.03.04 Профессиональное обучение (по отраслям):
Производство продовольственных продуктов

№ ФИО Баллы Договор
1. Чекурова Юлия Александровна 165 №796 от 27.07.2019 г.
2. Ушаков Илья Евгеньевич 160 № 829 от 30.07.2019 г.
3. Дряхлов Владислав Сергеевич 158 № 832 от 30.07.2019 г.
4. Саввин Никита Сергеевич 152 №705 от 20.07.2019 г.
5. Богачев Дмитрий Викторович 145 №728 от 23.07.2019 г.
6. Дергоусов Игорь Геннадьевич 140 №718 от 23.07.2019 г.
7. Прус Валентина Игоревна 135 №771 от 26.07.2019 г.
8. Проценко Олег Дмитриевич 130 №760 от 25.07.2019 г.
9. Пыхтин Иван Сергеевич 116 №738 от 24.07.2019 г.

36.05.01 Ветеринария

№ ФИО Баллы Договор
1. Кулиева Владимира Владимировна 176 №770 от 26.07.2019 г.
2. Гончарова Софья Александровна 146 №800 от 27.07.2019 г.
3. Ковалева Милена Сергеевна 132 №821 от 30.07.2019 г.
4. Коломыцев Игорь Борисович 129 № 265 от 19.06.2019 г.
5. Гуерреро Вилларреал Лаура Каталина 120 №267 от 21.06.2019 г.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на
проректора по учебной работе Бреславца П.И.

Ректор